

## Yerbilim Mühendisleri Odası Yönetim Kuruluna Tavsiye Mektubu

Aşağıda isim ve imzaları bulunan biz Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri, Oda yönetim kurulumuzun 18.06.2018 tarihli toplantısında almış olduğu karar doğrultusunda 'Zemin Etüt' konusunda İnşaat Mühendisleri Odası ile yaşanmakta olan teknik sorunların giderilmesi için Genel Sekreterimiz Sn. Naim Korkmazcan başkanlığında teknik komite de görev aldık.

İMO teknik heyeti ile çok sayıda yapmış olduğumuz toplantılar neticesinde zemin etütlerinin aranması ve hazırlanmasında aşağıda belirtilen kuralların uygulanması kararlaştırılmıştır.

i) Zemin etütleri statik proje öncesi hazırlanması ve elde edilen verilen statik proje de kullanılması gerektiğine,

ii) Zemin etüt çalışmalarının "Zemin Değerlendirme Dosyası" olarak İMO vize bürosuna statik projenin eki olarak sunulmasına,

iii) Bahse konu dosyanın bir kopyasının da, çalışmada yer alacak YMO üyesi tarafından Yerbilim Mühendisleri Odasına sunulmasına,

iv) Zemin Değerlendirme Dosyasının Jeofizik, Jeoloji ve Geoteknik Mühendisleri tarafından hazırlanacak raporları içeren bir dosya olduğuna

v) Zemin Değerlendirme Dosyasının Jeofizik Değerlendirme Raporu, Mühendislik Jeolojisi Değerlendirme Raporu ve Geoteknik Değerlendirme Raporlarından oluşacağına,

vi) Zemin Değerlendirme dosyasının hazırlanmasında yapılacak saha çalışmaları ve laboratuvar çalışmaları mühendis tarafından yapılır veya kesinlikle mühendis nezaretinde yaptırılır. Aynı anda her iki çalışmanın da yapılması gerektiği durumlarda aynı proje için iki farklı mühendis projede çalışmak zorundadır.

vii) Zemin Değerlendirme Dosyasını oluşturan değerlendirme raporlarının işbirliği protokolünün ekinde bulunduğu şekli ile ilgili odalar tarafından üyelerinin uygulayacağı rapor formatları olarak kabul edilmesi ve yayınlanmasına,

viii) Zemin Değerlendirme Dosyasının aranacağı yapı ve zemin alanlarının ilgili odaların ortak görüşü olarak kamuoyuna duyurulmasına, Anlaşmaya vardığımızı belirttiğimiz hususlarda oda yönetim kurulumuzun olumlu karar üretmesini tavsiye ediyoruz. Bilgilerinize arz ederiz.

Hilmi Dindar Jeofizik Mühendisi

Gizem Bengüsu Jeofizik Mühendisi

Arif Özyankı Jeofizik Mühendisi

Erol Can İnce Jeofizik Mühendisi

Turhan Öznesil Jeoloji Mühendisi

Elif Biryılmaz Hidrojeoloji ve Jeoloji Mühendisi

Beste Arslan Jeoloji Mühendisi